
: AMBITO
PUBLICO

COTAcAO DE PRECO

A (O) AGENTE DE CONTRATACDES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE.

Processo: DISPENSA DE LICITACAO N9 020/2024—DL
Razfio Social: AMBITO PUBLICO ASSESSORIA EM LICITACOES E GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ: 26.957.388/0001—07
Enderego: R DOUTOR GILBERTO STUDART, SALA 12h? CEP: 60.192—105
Fone: (85) 9823-0389
Banco: BANCO DO BRASIL
Agéncia No: 2937—8 Conta Corrente No: 36625—0
Evmail: ambitopublicoassesson'a@gmaii.com

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAcAO DE SERVICOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA IMPLEMENTACAO DE GOVERNANCA
DAS CONTRATAQOES, IUNTO A0 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO — SAAB D0
MUNICIPIO DE CANINDE/CE.

.: ‘

‘ , , ALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 35.00000 (Trima 9 Cinco Mi} Reais]
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias.
PRAZO DE EXECUCAO DOS SERVICOS: OS (Cinco) Meses

ITEM ESPECHHCAcoEs UNDIDADE. QUANTI
DADE

VALOR
UNITARIO

R$
VALOR TOTAL

R$

01

CONTRATAcAo DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTACAO
DE GOVERNANCA DAS
CONTRATACOES, IUNTO A0 SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO — SAAB
DO MUNICIPIO DE CANINDE/CE.

05 R$ 7000,00 R$ 35.00000

TOTAL R$ 35.000,00 [TRINTA E CINCO MIL REAIS)

"UBSERVAcOEs:
" (1). Que. acata inteiramente os preceitos 1egais em vigor, eSpBCialmente a Lei N9 14. 33/21, a as

Condigoes desta DISPENSA DE LICITACAO N9 020/2024—DL;
(2). Que, até a presente data! n50 existem fates que nos impegam de participar desie processo iicitatorio;
3). Que nos vaiores apresentados, estfio inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciérios, fiscais

e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir
sobre a execugfio do objeto contratuai, inclusive a margem de lucro.
Desta maneira, assume 0 c-ompromisso de ham 6 fielmente extender as exigéncias a execuoio dos servigos
descritos no edital e anexos, case seja proclamada vencedora.

ROGERIA NOGUEIRA LOIOLA
MONTEIR0170686017153

Assinado de forma dagim por ROGERIA
NOGUEIRA LOAOLA MONTEIRO:?OGSGOI7153
Dadas: 2024.05.14 17:24:3963‘00'

Rogéria Nogueira Loioia Monteiro
Sécia Administradora

www.a miaitopuisficacombr

FortalezafCE, 14 de Agosto de 2024.


